[image: image1.png]DUY TAN UNIVERSITY

TRƯỜNG ĐH DUY TÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Ban Anh Ngữ Hóa
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	*****
	***************

                                                                            Đà Nẵng ngày 14 tháng 01 năm 2016
THÔNG BÁO LỊCH THAO GIẢNG TIẾNG ANH TUẦN 24
Kính gửi:   - Ban Giám hiệu
- Phòng Thanh tra
- Khoa Kế toán
Căn cứ vào lịch đăng kí thao giảng tiếng Anh của các Khoa và Trung tâm, nay Ban Anh ngữ hóa xin thông báo về lịch thao giảng tiếng Anh của khoa Kế toán trong tuần 24 như sau:
	STT
	Họ và tên giảng viên
	Khoa
	Ngày thao giảng
	Thời gian thao giảng
	Địa điểm thao giảng

	1
	Nguyễn Thu Phương
	Kế toán
	16/01/2016
(thứ 7)
	7h30
	P. 301QT

	2
	Lê Thị Huyền Trâm

	3
	Mai Thị Quỳnh Như

	4
	Dương Thị Thanh Hiền

	5
	Đinh Thị Thu Hiền

	6
	Thái Nữ Hạ Uyên

	7
	Mai Hoàng Hải

Kính mong quý thầy cô thực hiện nghiêm túc.
Xin chân thành cám ơn sự hợp tác của quý Thầy Cô!

 BAN ANH NGỮ HÓA

BAN ANH NGỮ HÓA                                                                                 1